
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “Aldo Moro” Via Europa - 20011 Corbetta (MI) 
tel. 0297271739  -  tel/fax.   0297271776 

e-mail uffici:  miic85600b@istruzione.it  miic85600b@pec.istruzione.it 
www.icscorbetta.edu.it  

 

 

                                                                                                                 Corbetta, 26/04/2021 
          

       All’Albo  
Agli Atti  

Al sito Web  

OGGETTO: proroga convenzione per l'affidamento del servizio di cassa 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DM 129/2018, CAP.IV, art. 20  

PRESO ATTO che il servizio di cassa di questa Istituzione scolastica è gestito dalla Banca 
Popolare di Milano-Gruppo BANCO BPM, con convenzione stipulata in data 
25/09/2017, per il periodo 1/07/2017 – 30/06/2021 

VISTO l'art. 17 della suddetta   convenzione che prevede la possibilità di ricorrere 
alla proroga della convenzione per il tempo necessario alla definizione della 
procedura di aggiudicazione del servizio e comunque per un periodo massimo 
di sei mesi 

STANTE La possibilità di stipulare accordi di rete di scuole, aventi ad oggetto la 
gestione comune delle procedure connesse agli affidamenti del servizio di 
cassa come previsto dall’art. 47 del DI 129/2018 

RAVVISATA la necessità di disporre del tempo necessario per espletare la procedura di 
rinnovo, tenuto conto dell’opportunità di allineare la nuova convenzione con 
l’avvio del prossimo esercizio finanziario, e permettere la regolare 
continuazione del servizio nel corso dell’attuale esercizio finanziario 

 

DECRETA 

- di prorogare il contratto di affidamento del servizio di cassa con l’istituto Cassiere “Banca 

Popolare di Milano-Gruppo BANCO BPM” fino al 31dicembre 2021, così da garantire gli 

interessi dell’amministrazione e permettere la regolare continuazione del servizio;  

- che la presente determina sia pubblicata sul sito web istituzionale dell’IC Aldo Moro sull’Albo 

pretorio on-line e alla sezione Amministrazione trasparente - Bandi di gara e contratti. 

Il Dirigente Scolastico 
               Dott.ssa Aurora Annamaria Gnech  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO - C.F. 90015660153 C.M. MIIC85600B - miic85600b - ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO

Prot. 0001441/U del 27/04/2021 13:16

mailto:miic85600b@istruzione.it
mailto:miic85600b@pec.istruzione.it
http://www.icscorbetta.edu.it/

		2021-04-26T14:12:40+0200
	GNECH AURORA ANNAMARIA




